Stadsdelsnamnd Enskede-Arsta-Vantor

Namndens underlag till budget 2023 och kommande ar 2024 och 2025

Kapitalkostnader for planperioden
(I6pande prisniva, mnkr)

Utfall 2021 Budget 2022 Plan 2023 Plan 2024  Plan 2025
W) 2) 3) “4) (5)

Kapitalkostnader
Kapitalkostnader pa befintliga, ej avskrivna anldggningstiligangar.
Internranta 0,9 0,7 0,9 0,8 0,7
Avskrivningar 15,8 17,2 16,3 15,9 15,8
Summa kapitalkostnader 16,6 17,9 17,2 16,7 16,5
Kapitalkostnader pa nya investeringar i
Pagaende och beslutade projekt
Internranta 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2
Avskrivningar 0,0 0,0 2,6 2,6 2,6
Summa kapitalkostnader 0,0 0,0 2,8 2,8 2,8
Kapitalkostnader pa nya investeringar i
Planeringsprojekt, uppbunden investeringsplan
Internranta 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1
Avskrivningar 0,0 0,0 0,0 1,4 1,4
Summa kapitalkostnader 0,0 0,0 0,0 1,5 1,5
Kapitalkostnader pa nya investeringar i
Nya planeringsprojekt
Internranta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
Avskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4
Summa kapitalkostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5

Totalt, inkl. kapitalkostnader pa samtliga nya investeringar

kapitalkostnader



Internrénta 0,9 0,7 1,1 1,1 1,1

Avskrivningar 15,8 17,2 19,0 20,0 21,2

16,6 17,9 20,0 21,1 22,3

Summa kapitalkostnader

1. Utfall 2021

2. Budget 2022
3-5. Namndens underlag for budget 2023-2025, inom av KF beslutade planeringsnivaer i budget 2022.

Hansyn har ej tagits till ev justeringar i nAmndernas VP 2022 samt arsredovisning 2021

kapitalkostnader



Stadsdelsnamnd Enskede-Arsta-Vantor

Namndens underlag till budget 2023 och kommande ar 2024 och 2025

Investeringsplan

Utgifter (mnkr) o m 2021 Pr ;’gz";s Plan 2023 | Plan 2024 | Plan 2025 | Plan 2026 | Plan 2027 | Plan 2028
1) (2 (3 (4) (5) (6) (7)

Investeringsprojekt

Parkinvesteringar

Backen i Ostberga 12,7 0,6 5,0

Bandangen 4,6

Grynkvarnsparken 8 9,2

Ragdalen 1,6

Plantanparken investering 7,9

Storangsparken 0 1,2 10,5 1,5

Varflodsparken 1,2 5,2

Vattersdalden 0 3,5

Krokarna Enskede 0 0,5

Dalbotten 0 0,8

Investeringar i lekpark Enskede 0 0,9

Investeringar i lekpark Arsta 0 1,1

Parkreinvesteringar

RE Ovrig utrustning 0,4

RE Ovrigt gront 0,5

RE Trappor 5,4

RE Trappor murar Grynkvarnsparken 1,9

RE Parkvagar 2,6

RE Parkvagar Grynkvarnsparken 1,8

RE Bandangen 2,8

RE Plantanparken 1,6




RE Varflodsparken

Investeringar med nycklade medel
Budget genom férdelningsnyckel

Klimatinvesteringar

Elcyklar KFD

Eco Asfalt

Lod Anléggningar

Biokol

LED belysning forskolan

Move by bike

El-mopeder

Solskydd FSK
Trygghetsinvesteringar
Trygghetsskapande belysning
Ledstjarna i Hogdalen

Montering av Bommar

Anlaggning av Hundrastgardar-ombudgetering
Trygghetsskapande Belysning Grynkvarnsparken
Trygghetsskapande atgarder Ragsved
Renovering av gangtunnlar Hégdalen
Trygghetsskapande belysning mm i Arsta
Trygghetsskapande atgarder Dalen
Belysning vid Arstaskogens utegym
Belysning lekplats Ottekilsvagen
Belysning i Stamparken

Belysning i Turingeparken

Atgarder Varflodsparken
Bildhuggarparken

Snoésatra Industriomrade/Kulturplats
Trygghetsskapande belysning

Ovriga investeringar

Ragsveds naturreservat

Arstaskogen naturreservat
Hagsatraskogen

0,0

51,4

0,0
3,0
0,4
5,5
0,3
0,1
0,0
0,0

1,0
1,4
0,6
24
0,5
55
0,7
0,7
1,7
0,3
0,2
0,2
0,2
0,3
0,0
0,0
0,0

0,5
0,5
0,0

4,1

14,8

2,7

0,3
0,2

0,6

1,0
1,8
0,6

0,9
1,5
0,7

10,7

10,7

10,7




Biologisk mangfald 1,0 1,6
Stockholm vid vattnet 04 0,3
Summa investeringsprojekt 131,6 39,5 21,3 21,2 21,2 0,0 0,0 0,0
Summa maskiner och inventarier 30,6 4,0 3,2 3,2 3,2
Totalt uppbunden investeringsplan 162,2 43,5 24,5 24,4 24,4
BUDGET 2021-2025 ENL BUDGET 2021 (sef:::
not 9) 5
ifter (mnkr
Utgifter ( ) T o m 2021 P ';gz";s Plan 2023 | Plan 2024 | Plan 2025 | Plan 2026 | Plan 2027 | Plan 2028
1) (2) 3 4 (5 (6) (7)
Planerade stadsmiljoprojekt (se not 10)
Hoégdalstoppen 50 5,0 5,0
4-H gard Ragsveds Naturreservat 2,0 1,0 1,0
Sndésatra Kulturplats 2,0 3,0 4,0
Summa planerade stadsmiljoprojekt 0,0 9,0 9,0 10,0 0,0 0,0 0,0

1. Prognos 2022
2-5.

6-8. Namndens plan fér 2027 och framat

9. Hansyn har €] tagits till ev justeringar i nAmndernas VP 2022 samt arsredovisning 2021

10.

Namndens underlag fér budget 2023-2026, inom av KF beslutade planeringsnivaer i budget 2022.

beddms rymmas inom investeringsmedel som férdelats genom stadsmiljonyckeln férdelade investeringsmedien

Med planerade projekt avses projekt som inte har nagon finansiering, dvs ej har prioriterats i samrad med trafikkontoret eller som



Plan 2029
till
projektslut
(8







Plan 2029

till
projektslut
(8




